05.06.2014 № 5801-5-1/1290

Президенту НО «Уральская

логистическая ассоциация» С.С.

Шавзису

на №  от

О предложениях в план выездных

мероприятий на 2015г.

Уважаемый Сергей Семенович,

в настоящий момент Уральская торгово-промышленная палата совместно с

Министерством международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области ведет подготовку предложений по планированию выездных

мероприятий на 2015г., в том числе визитов делегаций во главе с

Губернатором, Председателем Правительства и членами Правительства

Свердловской области.

Международные мероприятия, проводимые за рубежом с участием

руководителей органов государственной власти Свердловской области,

направлены на решение задач по привлечению инвесторов для создания и

развития конкурентоспособных производств на территории региона, а также по

содействию продвижения экспорта продукции предприятий Свердловской

области с высокой добавленной стоимостью на существующие и

перспективные иностранные рынки.

При организации визитов для участников делегации прорабатывается

деловая программа, которая в зависимости от типа мероприятия и целевой

направленности может включать: проведение встреч и переговоров с

представителями зарубежных органов власти, торговых представительств РФ и

конкретных зарубежных компаний, участие в выставках и обучающих

семинарах, презентацию проектов, организацию биржи контактов с

потенциальными партнерами, посещение предприятий, оказание содействия в

привлечении потенциальных инвесторов и т. д.

При наличии у Вашего предприятия интереса к развитию

внешнеэкономических связей и участию в выездных мероприятиях в 2015г.

просим Вас в срок до 20 июня с.г. направить Ваши рекомендации с указанием

следующей информации:

 интересующие направления визита: страна/город;

 наименование мероприятия, если визит приурочен к конкретному

тематическому событию;

 наиболее удобные сроки визита;

 интересующие направления и тематики сотрудничества с зарубежными

партнерами.

Контактное лицо в Уральской ТПП – Дунаева Наталья Олеговна,

dunaeva@uralcci.com, тел. (343) 214-87-45.

Приложение: Рекомендации по формированию плана выездных

мероприятий на 2015г., на 1л.

Президент

А.А. Беседин

Исп.: Дунаева Н.О.,

(343) 214-87-45, dunaeva@uralcci.com

mailto:dunaeva@uralcci.com